
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября  2014 г.  №20

О ликвидации Бычковской сельской библиотеки 

филиала МКУК « Краснодолинская сельская библиотека»

На основании статьи 23 ФЗ от 29.12.1994 г. № 78 ФЗ « О библиотечном деле» Приказа Министерства 
культуры  и массовых коммуникаций РФ от 20.02.2008.г. № 32 « Об утверждении нормативов 
минимального ресурсного обеспечения  услуг сельских учреждений культуры  ( общедоступных 
библиотек и культурно – досуговых учреждений ),Распоряжение Правительства Российской Федерации от 
23.11.2009 года № 1767-р Изменение, которое вноситься в методику определения нормативной 
потребности субъектов  Российской Федерации  в объектах социальной инфроструктуры « Методика 
определения  нормативной потребности  субъектов российской федерации в объектах культуры и 
искусства» и в связи  сотсутствием  помещения для хранения библиотечного фонда Собрания депутатов 
Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Ликвидировать Бычковскую сельскую библиотеку филиал МКУК « Краснодолинская сельская 
библиотека» с 01 января 2015 года.

2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава администрации 

Краснодолинского сельсовета В.В. Бобровников


